

PROTOKÓŁ NR 9 / 03
Z POSIEDZENIA
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA
I OPIEKI SPOŁECZNEJ.
ODBYTEGO DNIA 24 – 06 – 2003R.

Komisja w składzie wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu rozpoczęła obrady wg następującego porządku:

1. Rozpoczęcie obrad.
2. Odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawozdanie z działalności Pływalni Miejskiej w Jędrzejowie.
5. Sprawozdanie z działalności Kawiarenki Internetowej w Jędrzejowie.
6. Informacja na temat wypoczynku letniego dzieci i młodzieży na terenie gminy Jędrzejów.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad.

Ad. 1. Przewodniczący obradom komisji p. Jan Ziębiński przywitał radnych, a następnie poprosił o rozpoczęcie obrad.

Ad. 2. Przewodniczący komisji p. Jan Ziębiński odczytał protokół z ostatniego posiedzenia komisji, które odbyło się dnia 22 maj 2003 roku. Komisja zaopiniowała go pozytywnie.

Ad. 3. Materiały na VIII sesję Rady Miejskiej nie budziły żadnych wątpliwości radnych. Nie zgłoszono żadnych wniosków, ani uwag. Komisja zaopiniowała je pozytywnie.

Ad. 4. Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z działalności Pływalni Miejskiej w Jędrzejowie. Informacje zawarte w sprawozdaniu uznano za jasne, czytelne i nie budzące wątpliwości. Ponadto radni ocenili pracę pływalni pozytywnie, uznali, że działa ona prężnie, rozwija się w dobrym kierunku i co najważniejsze, działająca tam sekcja pływacka odnosi sukcesu w zawodach sportowych, nawet na „arenie” ogólnopolskiej.

Ad. 5. Sprawozdanie z pracy Kawiarenki Internetowej „Panteon” działającej przy Miejskim Domu Kultury w Jędrzejowie przełożono na następne posiedzenie komisji.

Ad. 6. Z powodu nieobecności Naczelnika Wydziału Polityki Gospodarczej, Informacji i Promocji p. Dariusza Rogoży niniejszego punktu nie omówiono.

Ad. 7. W sprawach różnych przewodniczący obradom komisji p. Jan Ziębiński odczytał pismo Burmistrza Miasta Jędrzejowa p. Leszka Kapci w sprawie potrącenia wzajemnych należności Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Jędrzejowie i Gminy Jędrzejów. Po zapoznaniu się z treścią pisma radni zaopiniowali je pozytywnie.

Ponadto głos zabrała Radna Ewa Ptasznik mówiąc, „Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej od początku bieżącego roku zajmuje się niemal wyłącznie sprawą łączenia szkół Podstawowej nr 4 i Gimnazjum nr 2. problem ten – jak wiadomo – jest ważny, ale przyćmił wszystkie inne sprawy dotyczące oświaty, nie mówiąc już o zdrowiu. Nasza współpraca z Naczelnikiem Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu p. Kośmidrem jest prawie żadna. My jako komisja oświaty powinniśmy współpracować ściśle z kierownikiem ZPOZ, z dyrektorami szkół, nauczycielami, powinniśmy znać ich aktualne problemy. Powinniśmy znać sytuację oświatową w całej gminie, a nie tylko w powstającym Zespole Szkół. W związku z powyższym **wnioskuję:** „o jak najszybsze rozpoznanie sytuacji szkolnictwa na terenie całej gminy poprzez spotkania i rozmowy z Naczelnikiem Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, dyrektorami szkół, nauczycielami.”

(wniosek przyjęto jednogłośnie).


Głos zabrał radny Biały **wnioskując** o to, aby „na każde posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej zapraszani byli Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu p. Maciej Kośmider i Dyrektor ZPOZ doktor Marek Bogusławski”

(wniosek przyjęto jednogłośnie).

Ad. 8. Zakończono obrady Komisji o godzinie 13⁰⁰.

Protokołowała

Magdalena Suszalska-Świeca



Przewodniczący posiedzenia

Jan Ziębiński

